
PORTARIA Nº 339/2010/GBSES 
 

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE; no uso de suas atribuições legais, e considerando o 
disposto na Lei nº 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no Decreto nº 3006 de 05 de maio de 2004. 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º. Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores da Secretária de Estado de Saúde 

referente ao ano de 2010, nos termos do Art. 9º do Decreto nº 3.006 de 05 de maio de 2004. 

PNS DO SUS 

Matricula Vinculo Nome Nota 

43015 1 Edson Pereira 9,44 

85190 2 Elinalda Silva do Nascimento Lopes 9,93 

89273 3 Fabiana Coelho da Silva 9,88 

89273 2 Fabiana Coelho da Silva 9,89 

93177 1 Isdenil Evangelista da Silva 9,55 

108033 1 Ana Paula Godoy Almeida 9,93 

64088 1 Cláudia Cristina de Abreu 9,77 

96463 2 Conceição Rosa Paula Ferreira 9,85 

123210 1 Camila Trentin Zandoná 9,94 

43695 2 Dalva Regina Brunca 9,95 

74993 3 Oscar Luiz Pereira da Silva Neto 9,64 

42026 1 Leônidas Benedito da Costa 9,67 

93980 1 Helena de Souza Leite 9,96 

94402 1 Regina Lucia Rondon Oliveira 12A 

113105 1 Sonia Alves Pio 9,75 

102458 1 Vanda Regina Ferreira da Silva 9,75 

56164 2 Edson Lima Ferreira 9,8 

115384 1 Vanessa Karla Rocha 9,46 

 
 

ASSSITENTE DO SUS 

Matricula Vinculo Nome Nota 

96557 1 Nuria de Melo de Castro Barboza 9,93 

112139 1 Eromildo Dutra Pereira 9,4 

 
 

TÉCNICO DO SUS 

Matricula Vinculo Nome Nota 

82498 1 Liliã Guimarães Dias 9,45 

107611 1 Josenil Pereira Borges 9,85 

 
 

Registrada, Publicada, CUMPRA-SE. 
 

 
Cuiabá-MT, 08 de dezembro de 2010 

 
 


